

EMISOR

OFIX

R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 91190

1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES

Sucursal: Avenida Lázaro Cárdenas 513, 91190 Xalapa,
Veracruz, México

ofix



RECEPTOR

ACADEMIA VERACRUZANA DE LAS
LENGUAS INDÍGENAS
R.F.C. AVD0712196L6
CLIENTE: 00041368
CP. 91000

XALAPEÑOS ILUSTRES #7, XALAPA
RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS
MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

FACTURA

FOLIO: 1765024331

FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2024-11-29 18:52:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 91190

TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO

NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000506248871

EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA

VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2024-11-29 18:52:23

RFC DEL PAC: LSO1306189RS

CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

FOLIO FISCAL: 48ABFBB9-75D8-4094-B7A1-FC45A6B6094E

MÉTODO DE PAGO: PUE

USO DE CFDI: G03 - GENERAL EXPENSES

FORMA DE PAGO: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS

TÉRMINO DE PAGO: CONTADO

ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: CAROLINA PENSADO MARQUEZ

TIENDA: ALMACEN 17

DOCUMENTO ORIGEN: 5819719

DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. CENTRO XALAPEÑOS ILUSTRES 7/PISO 5, 91000

XALAPA, VERACRUZ, MEXICO

Cantidad	Unidad	Clave	Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
3	Pieza	H87	47121701	2030107	BOLSA NEGRA ROLLO KILO 60 X 90 CM ANGUIPLAST	ANGUIPLAST	BN 60X90	50.86	\$ 152.58	IVA(16%)	\$ 24.41
2	Pieza	H87	47121701	2050029	BOLSA NEGRA POR KILO 90 X 120 CM ANGUIPLAST	ANGUIPLAST	BN 90X120	50.86	\$ 101.72	IVA(16%)	\$ 16.28
20	Pieza	H87	14111703	2130010	TOALLA INTERDOBLADA 100HJS BLANCA SANITAS	SANITAS	92231	14.75	\$ 295.00	IVA(16%)	\$ 47.20
5	Pieza	H87	53131627	2100130	JABON LIQUIDO DE MANOS CREMA DE ALMENDRA OFIX 4LT	OFIX	36607	126.84	\$ 634.20	IVA(16%)	\$ 101.47
5	Pieza	H87	53131627	2100112	JABON LIQUIDO DE MANOS CREMA DE CEREZA OFIX 4LT	OFIX	36601	108.30	\$ 541.50	IVA(16%)	\$ 86.64
5	Pieza	H87	47131800	2110068	LIMPIADOR PINOL AROMAS FLORAL 5.1 LTS	PINOL	0136	130.13	\$ 650.65	IVA(16%)	\$ 104.10
10	Pieza	H87	14111704	2120030	PAPEL HIGIENICO PETALO JUMBO JUNIOR 250MTS DE 9 CM CON 6 BOBINAS	PETALO	90553	323.26	\$ 3,232.60	IVA(16%)	\$ 517.22

CADENA ORIGINAL

111.1148aafbb9-75d8-4094-b7a1-fc45a6b6094e[2024-11-29T18:52:23]LSO1306189RS|EN1KYSINmrvO1MKLcF7KKQE+VNVVxrKvenGhzAGB1DwdkY0MrzQcZlHsaAXdHEzRUoF3+BKueo5Kv1t2eSsrpWyISH5DyRVlhyJlJ+BQztznwcouFVODIZQFRHl2pakhtztwgFFVQgneXo4fX2XcYDcX3NNH+INNmskbl.2v45jont2eRChqb pTH8votEEDoJyLTdPLGQH+r7AgKYyW7F+cmiDglatYQo8BW1GL35QDdb4Zbltm5OYiy6qlzm3RPlnnWuwxa2eQgnf4ANL/Qudz2nwwMPVIZXq2cO8wWw4E5u0o+L8RAd5Q1HPFaQmgHQvRzn2ze6fT+Vfnf50hNNw+z



SEIS MIL QUINIENTOS CINCO PESOS 57/100 MN

RECEBIMOS DE LA EMPRESA

EN1KYSINmrvO1MKLcF7KKQE+VNVVxrKvenGhzAGB1DwdkY0MrzQcZlHsaAXdHEzRUoF3+BKueo5Kv1t2eSsrpWyISH5DyRVlhyJlJ+BQztznwcouFVODIZQFRHl2pakhtztwgFFVQgneXo4fX2XcYDcX3NNH+INNmskbl.2v45jont2eRChqb pTH8votEEDoJyLTdPLGQH+r7AgKYyW7F+cmiDglatYQo8BW1GL35QDdb4Zbltm5OYiy6qlzm3RPlnnWuwxa2eQgnf4ANL/Qudz2nwwMPVIZXq2cO8wWw4E5u0o+L8RAd5Q1HPFaQmgHQvRzn2ze6fT+Vfnf50hNNw+z

NIodspI2Y4wkyXyAoxi6P3XDuoO/2In3py+QooPYxGvRlRgnG9R3o3ECe7ULcR7gU0Hte5V9Z3CclHluQerfVGwngqWy5flwIAIFQRgkKX5Xq8+K/OWEslLggsDNIVa3FHIGISH1O/kHvqTV6fz7UJBL2O6ksgAONAXYUk8aBHQhg5i43JQ1/7rJrA7nEFO6pOtiYehAHFevGpwGck8Nj3Xdqo4qNkMl6/LF4kF1PXNfMlmz60026s+Qek5YlL3CSAYNGOWIns7Rypdp1MpcDysnV53in75b5TUgn61M1r54HEeS2Hdc8KpU8YUhxTHLI+SurMpv6mXe7eATQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

NOMBRE DEL CLIENTE

FIRMA DEL CLIENTE

FECHA

NO. IDENTIFICACIÓN